Japonya’da enflasyon hizlandi

Japonya’da Mayis enflasyonu enerji maliyetlerindeki
artisin etkisiyle hiz kazandi. Taze gida haric tuketici
fiyatlan Mayis'ta yillik %2,5 artis kaydetti. Boylece veri

Nisan ayinda ac¢iklanan %2,2’lik artisa gore hiz kazanmis

oldu. Enflasyonun hiz kazanmasi merkez bankasinin
onumiuzdeki aylarda faiz artinmina gitmeyi
degerlendirmesi ihtimalinin 6niinii acti.

Ifo Almanya’nin biiyiime tahminini yiikseltti
Almanya’'nin onde gelen ekonomik dusunce

kuruluslarindan Ekonomi Arastirma Enstitusu (Ifo),
ulkenin bu yila iliskin buyume tahminini, enflasyonun
diismesine bagli olarak tiiketici harcamalarinin
normallesmesi nedeniyle yukarn yonlu revize etti. Buna
gore, 2024’te GSYH buyume tahmini %0,2'den %0,4’e
yukseltilirken, 2025 buyume beklentisi ise %1,5 olarak
korundu. Faiz orami ve enflasyonun kademeli olarak
gevsemesiyle 0zel tuketimin bu yil %0,3 ve 2025’te %1,8

artacagi ongoriliiyor.

Merkezi yonetim biitcesi Mayis’ta artiya dondii

Hazine ve Maliye Bakanliginin agikladigi verilere gore,
merkezi yonetim butcesi Mayis ayinda 219,4 milyar TL
fazla verdi. Faiz dis1 dengede ise 330,1 milyar TL'lik
fazla izlendi. Mayis’ta vergi gelirleri gecen yiin aym
donemine gore %77,1 artisla 898,4 milyar TL oldu. Ocak-
Mayis doneminde merkezi bitce acigt 471,9 milyar
TL’ye gerilerken ayn1 donemde faiz dis1 denge ise 3,2
milyar TL fazla verdi.

Tiiketici gliveninde diisiis

Tuketici Guven Endeksi, Haziran ayinda %2,7 oraninda
azalarak 78,3 oldu. Mevcut donemde hanenin maddi
durumunu gosteren endeks Mayis'ta 80,51’den 78,3'e
dustu. Gelecek 12 aylik donemde hanenin maddi durum
beklentisi 65,3'den 63,'8'e gerilerken gelecek 12 aylik
donemde genel ekonomik durum beklentisi ise 76,1'e

distii.

Kiireselde PMI verisi takip edilecek

Buglin Turkiye’de veri gundemi sakin seyredecek.
Kureselde ise Euro Bolgesi ve ABD’de Haziran ayina

iliskin oncu PMI verileri izlenecek.

- -

Ekonomi Glincesi
21 Haziran 2024 - Cuma

rcaliskan@albarakaturk.com. tr

Piyasa Verileri

Doviz Kurlar
USD/TL
Euro/TL
Sepet/TL
Euro/USD
Dolar Endeksi

Pay Piyasalari
Diinya Borsalar
S&P 500

Euro Stoxx

DAX

Shanghai

Gelismekte Olan Ulkeler

BiST - 100

BiST - Bankacilik Endeksi

Albaraka Tiirk

Tahvil Piyasalar
TR 2 Yilhk

TR 10 Yilhk

TR 10 Yillik Eurobond
ABD 2 Yilhik

ABD 10 Yilhk
Almanya 2 Yilhk
Almanya 10 Yilhk

Emtia Fiyatlan
Brent (USD/Varil)
Altin (USD/Ons)
Gram Altin

Risk Gostergeleri
TR CDS 5 Yilhk
VIX

20.Haz
32,84
35,22
34,03
1,07
105,59

20.Haz
804
5.473
4.948
18.254
3.005
1.096
10.740
15.272
5,7

20.Haz
43 41
28,97
7,49
4,74
4,26
2,83
2,43

20.Haz
85,71

2360,09

2492,35

20.Haz

270,69
13,28

BANK

Degisim
0,95%
0,69%
0,81%
-0,39%
0,32%

Degisim
-0,10%
-0,25%
1,27%
1,03%
-0,42%
0,04%
2,57%
3,62%
2,70%

Degisim
0,43
0,40
0,01
0,03
0,04
0,02
0,03

Degisim
0,75%
1,37%
2,33%

Degisim

0,52%
6,41%

alBaraka 0



Ekonomi Giincesi
21 Haziran 2024 - Cuma

Borsa Endeksleri

(MSCI, 30.12.2022 = 100)

= Dolar Endeksi (sol)

WVI‘AU

Dolar Endeksi ve Euro/Dolar

- 1,14
L 1,12
L 1,10
L 1,08
L 1,06
L 1,04
L 1,02

01/24 04/24

Diinya
Tiirkiye Euro/Dolar (sag)
240 - — Gelismekte Olan Ulkeler 108 -
220 A
200 -
180 4 104 - q‘
160 -
LHO8 100 -
120 -
100 4 W
80 T T T T 1 96 T T
04/23 07/23 10/23 01/24 04/24 07/24 04/23 07/23 10/23
2 Yillik Tahvil Getirileri (%) Altin ve Petrol Fiyatlan
— ABD (sol) Brent Petrol Varil (Sol)
Almanya (sag) =— Altin Ons (Sag)
5,20 - - 3,4 100 -
5,00 - A,W , [ 32
I \ I\t s30 20 -
4,80 1 Yan -
L 2,8
4,60 - 80 -
- 2,6
4,40
- 2,4 70 1
4,20 A L 2,2
4,00 2,0 60

07/23 09/23 11/23 01/24 03/24 05/24 07/24

1,00
07/24

r 2.600

- 2.400

- 2.200

- 2.000

- 1.800

1.600

07/23 09/23 11/23 01/24 03/24 05/24 07/24

Tarih ve Saat Ulke Diinya ve Tiirkiye Ekonomisinde Giindem Donem Beklenti Onceki Veri
06/21/24 02:30 Japonya Yillik Tiketici Enflasyonu May 2,90% 2,50%
06/21/24 02:30 Japonya Yillk Cekirdek Tuketici Enflasyonu May 2,20% 2,40%
06/21/24 03:30 Japonya imalat Sanayi Satin Alma Yoneticileri Endeksi Haz 50,4
06/21/24 03:30 Japonya Hizmet Sektori Satin Alma Yoneticileri Endeksi Haz 53,8
06/21/24 10:15 Fransa imalat Sanayi Satin Alma Yéneticileri Endeksi (PMI) Haz 46,8 46,4
06/21/24 10:15 Fransa Hizmet Sektorl Satin Alma Yoneticileri Endeksi (PMI) Haz 49,9 49,3
06/21/24 10:15 Fransa Bilesik Sektorler Satin Alma Yoneticileri Endeksi (PMI) Haz 49,4 48,9
06/21/24 10:30 Almanya imalat Sanayi Satin Alma Yoneticileri Endeksi (PMI) Haz 46,4 45,4
06/21/24 10:30 Almanya Hizmet Sektorl Satin Alma Yoneticileri Endeksi (PMI) Haz 54,4 54,2
06/21/24 10:30 Almanya Bilesik Sektorler Satin Alma Yoneticileri Endeksi (PMI) Haz 52,7 52,4
06/21/24 11:00 Euro Bolgesi imalat Sanayi Satin Alma Yoneticileri Endeksi (PMI) Haz 47,9 47,3
06/21/24 11:00 Euro Bolgesi Hizmet Sektorl Satin Alma Yoneticileri Endeksi (PMI) Haz 53,4 53,2
06/21/24 11:00 Euro Bolgesi Bilesik Sektorler Satin Alma Yoneticileri Endeksi (PMI) Haz 52,5 52,2
06/21/24 11:30 ingiltere imalat Sanayi Satin Alma Yoneticileri Endeksi Haz 51,1 51,2
06/21/24 11:30 ingiltere Hizmet Sektoru Satin Alma Yoneticileri Endeksi Haz 53 52,9
06/21/24 16:45 ABD imalat Sanayi Satin Alma Yoneticileri Endeksi (PMI) Haz 51 51,3
06/21/24 16:45 ABD Hizmet Sektori Satin Alma Yoneticileri Endeksi (PMI) Haz 54 54,8
06/21/24 16:45 ABD Bilesik Sektorler Satin Alma Yoneticileri Endeksi (PMI) Haz 53,5 54,5
06/21/24 17:00 ABD Oncii Gostergeler Endeksi (Aylik Degisimler) May -0,30% -0,60%
06/21/24 17QOAKBDl ikinci El Konut Satislan (Yiliklandinlmis, Milyon Adet). _ May 4,1 4,14

Burada belirtilen bilgiler giivenilirligine ve dogruluguna inanilan kaynaklardan,

okuyucuyu bilgilendirmek amaciyla derlenmistir. Resmi kaynaklardan alinan bilgilere

dayali yapilan yorumlar ve tahminler, o tarihteki kanimizi yansitmaktaysa da bu

bilgiler, hicbir sekilde yatirim danismanligi faaliyeti olarak

degerlendirilemeyecektir. Soz konusu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu

bilgilerin kullanilmasindan dogabilecek zararlardan dolayi, Albaraka Tiirk Katilim alBarakao‘)

Bankas1 A.S. hicbir sorumluluk kabul etmez. Isbu rapor icerisindeki bilgilere ait telif
hakki Bankamiza ait olup, ii¢iincii kisilerce izinsiz kullanilamaz, ¢ogaltilamaz veya
kopyalanamaz.
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